
 

KILKE KOMMER! 

Nu är det bara några veckor tills lägerområdet i Evois fylls av över tio tusen scouter, tält, rinkor, konstruktioner 
och glada miner. Det är trevligt att du är en av dem! 

Det här är det andra lägerbrevet. Det första lägerbrevet har din Kilkekontakt skickat ut i början av april, 
tillsammans med en räkning. Om du av någon anledning inte har fått det första lägerbrevet, kan du läsa det på 
Kilkes hemsidor (www.kilke.fi/svenska --> Fakta --> Info för lägerdeltagare). 

I det här brevet får du lägerdeltagarens bok. Boken lönar det sig att läsa noggrant, för i den finns all viktig 
information, bland annat packningslistan. Om du har frågor angående packningslistan, ta kontakt med Kilke-
kontaktpersonen i din egen kår. I lägerdeltagarens bok kan du läsa mycket om lägerprogrammet. Dessutom kan 
du bekanta dig med lägerområdet, lägersången och ditt eget underlägers rop! 

Det finns två besöksdagar på Kilke. I besöksdagsinstruktionerna framgår vilken dag dina besökare kan hälsa på 
dig, och hur man anländer till lägerområdet. De flesta FiSSc:arna bor i underlägret Raffu, som har besöksdag på 
söndag 1.8.   

Släkt och vänner kan skicka post till lägret. På basen av lägeradressen hittar också dina gäster dig på besöksdagen. 
Rökens namn och nummer får du veta av din Kilkekontaktperson, eller så kan du kontrollera den på 
www.kilke.fi.

Kilke 
Namn 
Rökens namn och nummer 
16970 Evois 
 

Kilke  
Lasse Lägerdeltagare 
Rök 403 
16970 Evois 

Lägerkansliets telefonnummer är  040 455 5101 (kl. 9.00 -19.00, på svenska) / 040 455 5100 (övriga tider) och e-
postadress är toimisto.kilke@partio.fi (också på svenska). Ta kontakt med lägerdeltagaren via lägerkansliet endast i 
nödfall. Vill du kontakta lägerkansliet före lägret är numret: 09 8865 1170. 

Vi ses på Kilke! 

Du kommer väl ihåg att scouting i Finland firar 100-år i år. Kilke är ett av jubileumsårets viktigaste evenemang. 
Jubileumsåret syns på lägret bland annat under avslutningen, där man får bekanta sig med scoutingens historia via 
improvisationsteater.  

 Kom ihåg att meddela lägersjukvården om det har skett förändringar i dina allergier eller medicinering. 
 Man kan köpa lägerprodukter redan nu i web-butiken! Om du köper produkterna i förväg undviker du 

köbildningen under lägret – och du kan klä dig i Kilkekläder redan på första lägerdagen!  
www.partio.fi/kilkeshop 

 Kom ihåg att märka alla dina saker, så att du får hem allt som är ditt! 
 Om du samlar på märken, bälten, scoutdräkter, vimplar, böcker, muggar, scoutpinser, lägerplancher eller 

vad som helst som har med scouting att göra så kom ihåg att ta med saker du kan byta bort. En 
swapping-punkt ordnas på Kilkkeen suora under lägret (31.7 och 1.8).  

 Om du har frågor kan du vända dig till din kårs Kilkekontakt eller ta kontakt med svenskakilke@fissc.fi. 
Kom också ihåg att kolla www.kilke.fi/svenska före lägret för att få ta del av all aktuell information. 

http://www.kilke.fi/svenska
mailto:toimisto.kilke@partio.fi
http://www.partio.fi/kilkeshop
mailto:svenskakilke@fissc.fi
http://www.kilke.fi/svenska


 

 

 

 

 

Besöksdagarna 

Det finns två besöksdagar på Kilke: lördagen den 31.7 och söndagen den 1.8. Besöksdagarna börjar klockan 12.00 

och slutar klockan 18.00. 

Besöksdagarna är uppdelade enligt underläger så, att underlägren Tuikku (Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, 

Kymenlaakson Partiopiiri, Etelä-Karjalan Partiolaiset) och Lapa (Lapin Partiolaiset, Pohjanmaan Partiolaiset, Järvi-

Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savon Partiolaiset) har besöksdag på lördagen. Raffu (FiSSc, Lounais-Suomen 

Partiopiiri) och Kaleva (Hämeen Partiopiiri, Uudenmaan Partiopiiri) har besöksdag på söndag. Det är viktigt att 

följa uppdelningen, eftersom det annars finns en risk för att scouten inte är närvarande på lägerområdet (tex. Pga 

hajk). 

Scoutdistrikten (inte FiSSc) organiserar samtransporter till lägret, biljettförsäljningen till dessa upphörde den 30.6. 

Normala besöksdagsbiljetter kan man köpa ända till den 30.7, och biljetter fås också på plats. Om man anländer 

med egen bil finns det parkeringsplatser cirka 15 kilometer från lägerområdet. Från parkeringsplatsen organiseras 

det busstransport till och från lägerområdet. Skyttelbussarna börjar köra klockan 11.00 och den sista bussen startar 

från lägerområdet klockan 18.00. Snabbast och enklast tar man sig till lägerområdet med distriktens 

samtransporter. 

På grund av hygien- och allergiorsaker uppmanas besökarna att inte ta med husdjur på besöksdagen. 

Besöksdagsbiljetten 

Avgiften för att delta i besöksdagen är 15 € för de som kommer med transporterna organiserade av distrikten och 

20 € för de som kommer med egen bil. I priset ingår lunch. För under 7-åringar är besöksdagen gratis. Köper man 

besöksdagsbiljett vid parkeringsplatsen kostar biljetten 30 euro. 

I biljettpriset ingår parkering på Kilkes parkeringsområde, lunch ur medhavda matkärl (inget kaffe) och transport 

från och till parkeringsområdet. Biljetten kan köpas på nätet (www.tiketti.fi) eller från Tikettis servicepunkter. 

Biljetten är antingen en elektronisk biljett i telefonen, en utskrift av en PDF-biljett som skickas per e-post eller en 

pappersbiljett som är köpt på Tikettis kontor eller skickad hem per post. Tiketti fakturerar 1€ i serviceavgift för 

alla biljetter, med undantag för biljetter skickade per post (6,50€). Försäljningen av normala besöksdagsbiljetter 

upphör den 30.7.2010. 

Mer information om besöksdagen och transporterna samt instruktioner för köp av biljetter hittar du på 

www.kilke.fi/svenska (fakta --> besöksdag).  

Vi ses på Kilke! 

 

http://www.kilke.fi/svenska

